

WYKAZ

Zarząd Powiatu Wrocławskiego z siedzibą we Wrocławiu na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1774), podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu.

I.p.	Przedmiot najmu/czas najmu/	Cena wywoławcza czynszu
1.	Nieumeblowana, częściowo wydzielona powierzchnia biurowa z przeznaczeniem na stanowisko dla firmy ubezpieczeniowej, o powierzchni użytkowej ok. 6 m² , usytuowana w holu, na parterze przy Wydziale Komunikacji, w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131; Na okres jednego roku (przewidywany początek najmu druga połowa stycznia 2016 r.)	Cena wywoławcza czynszu najmu wynosi: 2000,00 zł (netto) plus należny podatek VAT (słownie: dwa tysiące zł 00/100) Powyższa kwota, to opłata miesięczna wnoszona z góry do 10 dnia każdego miesiąca przez cały okres najmu
2.	Część lokalu użytkowego o pow. 1m² znajdującego się na parterze budynku będącego siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131, z przeznaczeniem na montaż i instalację bankomatu (łącznie z powierzchnią boczną budynku dostosowaną do umieszczenia we wnęce bankomatu); cała nieruchomość ma dostęp do drogi publicznej; Na okres jednego roku (przewidywany początek najmu styczeń 2016 r.)	Cena wywoławcza czynszu najmu wynosi: 500 zł (netto) plus należny podatek VAT; (słownie: pięćset zł) Powyższa kwota, to opłata miesięczna wnoszona z góry do 10 dnia każdego miesiąca przez cały okres najmu
3.	Część nieruchomości stanowiąca powierzchnię użytkową w korytarzu prowadzącym do sali obsługi Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131 (w rogu korytarza po prawej stronie przy Sekretariacie tego wydziału) o wymiarach 1 m głębokości na 2 m szerokości; z przeznaczeniem pod automaty do sprzedaży napojów i przekąsek Na okres 1 roku (przewidywany początek najmu kwiecień 2016 r.)	Cena wywoławcza czynszu najmu wynosi: 150 zł (netto) plus należny podatek VAT (słownie: sto pięćdziesiąt zł 00/100) Powyższa kwota, to opłata miesięczna wnoszona z góry do 10 dnia każdego miesiąca przez cały okres najmu

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. **od 02.12.2015 r. do 24.12.2015 r.**.

Oferty z podaniem proponowanej wysokości czynszu najmu należy składać w Biurze Obsługi Starostwa Powiatowego we Wrocławiu **do dnia 05.01.2016 r.**

Oferty powinny być złożone w zaklejonej kopercie bezpośrednio w Biurze Podawczym siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, bądź przesłane drogą pocztową na adres: Zarząd Powiatu Wrocławskiego, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław z dopiskiem: „**powierzchnia biurowa z przeznaczeniem na stanowisko dla firmy ubezpieczeniowej**” albo „**Część lokalu użytkowego o pow. 1m² z przeznaczeniem pod bankomat**” albo „**powierzchnia użytkowa w korytarzu z przeznaczeniem pod automaty do sprzedaży napojów i przekąsek**” w zależności od wyboru nieruchomości proponowanych do najmu.

Ponadto oferty powinny być podpisane przez uprawnioną osobę. W przypadku spółek prawa handlowego do oferty należy załączyć aktualny odpis z KRS. Prosimy o podanie w ofercie nr tel. do kontaktu oraz adresu e-mail.

Oferty zostaną rozpatrzone **do dnia 11 stycznia 2016 r.** Bliższych informacji o nieruchomościach zamieszczonych w wykazie można zasięgnąć w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu, Kościuszki 131 pokój nr 304 (III piętro) albo telefonicznie pod nr tel. 71/ 72-21-754 od poniedziałku do piątku w godz. od 7:45 do 15:45.